
sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

YLEISMÄÄRÄYKSET

Asuinrakennusten korttelialue.

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asuinpientalojen korttelialue.

Erillispientalojen korttelialue.

Puisto.
Puisto tulee rakentaa ottaen huomioon alueen sijainti ja maise-
mallinen merkitys.

Lähivirkistysalue. Aluetta tulee hoitaa ja kehittää alueen
arvokkaat luonnonominaisuudet huomioonottavalla tavalla.

Suojaviheralue, joka on merkittävä pintavalunnan purkureitti. Alueelle
saa sijoittaa alueellisen hulevesijärjestelmän vaatimia kosteikkoja,
viivytyspainanteita tai oja- ja allasrakenteita.

Suojaviheralue, jolla sijaitsee luonnonmonimuotoisuuden kannalta
arvokas ekologinen yhteys.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan raja.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Kattokaltevuus.

Tontilla tehtävät täytöt ja leikkaukset eivät saa ylittää tontin
rajoja. Luiskan kaltevuuden tulee olla sellainen, että luiska
voidaan metsittää ympäristöön sopivalla puulajilla.

Rakennusala.

Auton säilytyspaikan ja talousrakennuksen rakennusala.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on raken-
nettava kiinni.

Istutettava alueen osa.

Istutettava puurivi.

Säilytettävä puurivi, jota on täydennettävä istutuksilla.

Katu.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

Ohjeellinen latureitti.

Ulkoilureitti.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Avo-ojaa varten varattu alueen osa, jonka sijainti on ohjeellinen.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Alueen osa, jolla olemassa oleva puusto on säilytettävä siten,
että sallitaan vain maiseman hoidon kannalta tarpeelliset
toimenpiteet.

Alueen osa, jolla liito-oravan elinolosuhteiden ja kulkureittien
turvaamiseksi tulee säilyttää ja istuttaa lajiltaan liito-oravalle
suotuisaa puustoa.

Alueen osa, jolle tulee istuttaa liito-oravan kulkureitiksi soveltuvaa
puustoa.

Rakennuksen julkisivun pintakäsittelynä tulee käyttää
rappausta tai vaihtoehtoisesti pääasiallisena julkisivu-
materiaalina tulee käyttää puuta.

Rakennuksen julkisivut tulee rakentaa pääasiassa joko paikalla
tai siten, että elementtisaumoja ei ole näkyvissä.

Kadun puolelle ensimmäiseen kerrokseen on sijoitettava
ikkunallisia tiloja.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
yleismääräys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa
asemakaavan numeroa.

Alueen tai alueen osan suunnittelussa ja rakentamisessa on otettava
huomioon alueen sijainti paineellisen pohjaveden alueella tai pohjaveden
sijainti lähellä maanpintaa. Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä
rakennushankkeen pohjalta laadittu pohjavedenhallintasuunnitelma.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jolla julkisivuun kohdistuvan
keskiäänitason ja sisällä asuintiloissa sallitun keskiäänitason
erotuksen (∆LAeq) on oltava vähintään osoitetun luvun mukainen.

Autopaikkojen korttelialue. Korttelialueen kautta saadaan järjestää
ajoyhteys siihen rajoittuville tonteille.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joiden
autopaikkoja saa alueelle sijoittaa.

Hakasuluissa olevat numerot osoittavat sen korttelin tai
korttelin osan, jolta autopaikat saadaan osoittaa.

AO- tontteja koskevat yleismääräykset

Päärakennuksissa kattomuotona on symmetrinen harjakatto, jonka
kattokulma on 30 - 40 astetta.

Kuistit ja erkkerit saavat ulottua 2,4 m rakennusalan ulkopuolelle kadun puolella,
ei kuitenkaan 1 m lähemmäksi tontin rajaa.

Julkisivuissa päämateriaalina käytetään peittomaalattua puuta tai rappausta.

Rakennusten tulee olla materiaaliltaan yhtenäisiä siten, että päämateriaalin
lisäksi toista materiaalia käytetään vain vähäisessä määrin.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa sallitun asunto-
kerrosalan neliömetrimäärän ja toinen luku ainoastaan maan-
päälliseksi autosuoja- ja taloustilaksi varattavan kerrosalan
neliömetrimäärän.

Kiinteistön vettäläpäisemättömillä pinnoilla syntyvät hulevedet tulee
ensisijaisesti imeyttää tontilla. Mikäli imeyttäminen ei ole mahdollista,
tulee vettäläpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä viivyttää
tontilla siten, että viivytysrakenteiden mitoitustilavuus on suluissa
mainittu kuutiometrimäärä jokaista sataa vettäläpäisemätöntä
pintaneliömetriä kohden. Viivytysrakenteiden tulee tyhjentyä 12
tunnin kuluessa täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu
ylivuoto.

Viherkatot

Piharakennuksissa ja -katoksissa sekä yksikerroksisissa rakennuksissa ja
rakennuksen osissa tulee olla viherkatot. Viherkattojen ala huomioidaan
hulevesien viivytyksen osana. Viherkattojen alaa ei tarvitse huomioida
hulevesien viivytystilavuutta laskettaessa.

Asemakaavaa varten on laadittu rakentamistapaohjeet, jotka ovat
asemakaavan liitteenä. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Ensimmäinen roomalainen numero osoittaa suurimman rakennus-
alalla sallitun kerrosluvun ja toinen roomalainen numero
rakennusalalla vähintään käytettävän kerrosluvun.

Alleviivattu merkintä osoittaa ehdottomasti käytettävän määräyksen.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja
laitosten korttelialue.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Ohjeellinen rakennusala.

Tontille on varattava sähkönjakelun kannalta tarkoituksen-
mukaiseen paikkaan tila 30 m2:n suuruisen muuntamon raken-
tamista varten. Muuntamo voi sijaita rakennuksessa tai eril-
lisenä rakennuksena rakennusalalla tai sen ulkopuolella.

Tontille saa sijoittaa palveluasumista.

Ohjeellinen talousrakennuksen rakennusala.

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

Ohjeellinen alueen sisäiselle jalankululle varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa, että rakennukset on rakennettava kiinni toisiinsa.

Kattomuotona on käytettävä satula- tai pulpettikattoa.

Rakennusten sisääntulon on erotuttava selkeästi rakennuksen massasta mm.
katosten, tasoerojen, sisäänvetojen ja valaistuksen avulla. Sisääntulossa on
näytettävä selkeästi siirtyminen puolijulkisesta tilasta puoliyksityiseen
tilaan mm. materiaalimuutoksilla. Sisääntulojen viihtyisyyteen vastaan-
ottavana tilana tulee kiinnittää erityistä huomiota. Porrashuoneissa
vähintään yhden seinän tulee olla ulkoseinä, jossa on ikkunoita.

Katualueisiin rajautuvien autokatosten päädyt ja melunsuojarakenteet
tulee sovittaa asuinrakennusten julkisivumateriaaleihin.

Ulkoiluväline-, lastenvaunu- ja polkupyörävarastot tulee suunnitella niin, että
niihin on suora, esteetön yhteys ulkotilasta. Jokaisen em. tilan tulee olla
varustettu ulko-ovella ja avautua ulkotilaan ikkunoilla.

Maantasokerrosten julkisivut eivät saa olla umpinaisia.

Rakennusten sijoittelu

Kortteleissa 3880 ja 3882 rakennukset tulee sijoittaa Myllypuronkadun ja
Tesoman valtatien puoleisille sivuille siten, että kortteliin muodostuu melulta
suojattu yhteispiha.

Kortteli 3880 ja 3882
Rakennuksen pääasiallinen runkosyvyys saa olla enintään 14 m.

Pysäköintialueet ja -rakennukset

Pysäköintialueet tulee jäsennellä autokatoksin ja istutuksin pienemmiksi
osa-alueiksi.

Rakentamisen vaikutukset pohjaveteen, hulevesiin ja maastoon

Rakentaminen ei saa aiheuttaa haitallista pohjaveden pinnan alenemista.

Maanrakennukseen käytettävä kiviaines ei saa sisältää aineita, joista aiheutuu
haitallisia vaikutuksia ympäristöön. Kiviaineksen arseeni- ja rikkipitoisuus on
selvitettävä ennen kiviaineksen käyttöä.

Rakennusten alin sallittu perustamistaso on vähintään 1m pohjaveden
ylimmän pintatason yläpuolella.

Metsään tai virkistysalueeseen rajautuvien kortteli- ja pysäköintialueiden
mahdolliset louhetäyttöreunat tulee maisemoida maakerroksin.

Tontti tulee aidata asemakaavassa osoitettua viheraluetta vastaan
työmaan ajaksi. Työmaatoimintoja ei saa sijoittaa viheralueelle.

Korttelialueita suunniteltaessa on huomioitava asemakaavan 8539
asiakirjoihin kuuluva hulevesiselvitys. Rakennuslupa-asiakirjoihin on
liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu selvitys hulevesien
hallintamenetelmistä. Rakentamisen aikaisesta hulevesien hallinnan
toteuttamisesta tulee tehdä suunnitelma ennen rakentamiseen
ryhtymistä. Suunnitelma tulee hyväksyttää ympäristöviranomaisella,
joka myös valvoo rakentamisaikaista hulevesien hallintaa.

Kaavan toteuttaminen ei yksin tai yhdessä muiden hankkeiden ja
suunnitelmien kanssa saa merkittävästi heikentää Myllypuron
Natura 2000 -alueen suojelun perusteena olevia luontoarvoja.
Hulevesien hallinta tulee olla järjestetty ennen rakentamisen
aloittamista, rakentamisen aikana ja ennen tonttien käyttöönottoa.

Kortteleita koskevat autopysäköintimääräykset

Kerrostalot 1 ap / 90 k-m²
Rivitalot ja kytketyt pientalot 1 ap / 80 k-m² tai vähintään 1 ap / asunto
Erillispientalot 2 ap / asunto
Opiskelija-asuminen 1 ap / 230 m² asumisen kerrosalaa
Tehostettu palveluasuminen 1 ap / 700 m² asumisen kerrosalaa
Palveluasuminen 1 ap / 450 m² asumisen kerrosalaa
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA vuokratuotanto
(Valtion korkotukikohde)
sekä senioriasuminen 1 ap / 120 m² asumisen kerrosalaa

Kortteleita koskevat polkupyöräpysäköintimääräykset

Kerrostalot 1 pp / 40 k-m²
Rivitalot ja kytketyt pientalot 1 pp / 40 k-m²
Opiskelija-asuminen 1 pp / 30 k-m²
Tehostettu palveluasuminen 0,25 pp / työntekijä
Palveluasuminen 0,25 pp / työntekijä
Kaupungin oma vuokratuotanto
ja ARA vuokratuotanto
(Valtion korkotukikohde)
sekä senioriasuminen 1 pp / 35 m² asumisen kerrosalaa

Asuinkerrostaloissa osoitetaan vähintään 50 % polkupyöräpaikoista katettuun
ja lukittavaan tilaan, joka on esteettömästi saavutettavissa ja jossa on runko-
lukittavat telineet. Muut pyöräpaikat tulee olla esteettömästi saavutettavissa
ja ne tulee varustaa runkolukittavilla telineillä. Työpaikoilla katettuun tilaan
osoitetaan vähintään 30 % paikoista ja oppilaitoksissa sekä palveluissa
sisätilaan tai katettuun tilaan osoitetaan 10 - 30 % kokonaismäärästä.
Pyöräpaikat on sijoitettava esteettömästi saavutettaviksi ja mahdolli-
suuksien mukaan rakennuksen sisäänkäynnin tuntumaan. Asuinkerros-
talojen ulkoiluvälinevarastoissa tulee huomioida polkupyörän kuljetuskärryn
säilytyksen vaatima tila 1 kärry / 1000 k-m².

AK-, AP- ja A- tontteja koskevat yleismääräykset

Korttelisuunnitelma

Kortteleista on laadittava suunnittelun alkuvaiheessa suunnittelukohteiden
yhteishankkeena alustava korttelisuunnitelma, joka sisältää mm. suunnitellun
maanpinnan korkeustiedot, tonttien väliset rajaukset ja kuivatussuunnitelman.
Korttelisuunnitelma liitetään rakennuslupahakemukseen.

Korttelipihat

Leikkiin ja oleskeluun soveltuvaa piha-aluetta on varattava kustakin korttelista
vähintään 10 m² asuinkerrosalan 100 m² kohti. Koko korttelille tulee rakentaa
yhteinen leikkipaikka. Rakentamattomat alueet, joita ei käytetä kulkuteinä,
leikki- tai oleskelualueina, on istutettava. Piha tulee toteuttaa kasvillisuudeltaan
monilajisena alueena, jolle istutetaan vuodenaikojen vaihtelu huomioiden
erilaisia puita, pensaita, perennoja ja nurmea tai ravintokasveja.

Oleskelupihat tulee olla yhteiskäyttöisiä, eikä eri tontteihin kuuluvia alueita
saa erottaa toisistaan raja-aidoin.

Meluntorjunta

Jos asunnon ulkoseinään kohdistuvan melun päiväajan keskiäänitaso on
65 - 70 dB, tulee asuntojen avautua myös hiljaiselle puolelle (alle 55 dB).

Rakennuslupaa haettaessa on osoitettava meluntorjuntasuunnitelmalla,
että asuintiloille, parvekkeille, terasseille sekä leikki- ja oleskelualueille
asetetut melun ohjearvot alittuvat. Vaiheittain rakennettaessa tulee
varmistaa ulko-oleskelualueiden, parvekkeiden ja terassien
melusuojauksen toteutuminen vaatimusten mukaiseksi tarvittaessa
tilapäisiä meluntorjuntarakenteita hyödyntäen.

Meluaidat tulee suunnitella ja toteuttaa kaupunkikuvallisesti korkeatasoisiksi.

Rakennusoikeus

Ylimmän kerroksen yläpuolelle saa sijoittaa iv-konehuoneen, asukkaiden
sauna- ja yhteistiloja sekä niiden vaatiman porrashuoneen kerrosluvun estä-
mättä. Edellä mainitut tilat eivät muodosta auto- ja polkupyöräpysäköintiä
mitoittavaa kerrosalaa.

Ylimmän kerroksen yläpuolelle rakennettavat tilat on sovitettava kattomaa-
ilmaan ja niiden on pääosin sijaittava rakennuksen yhtenäisen vesikaton alla.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten
parvekkeiden tai terassien tulee olla lasitettuja.

Julkisivusommittelu ja sisäänkäynnit

Katujulkisivuilla parvekkeiden tulee olla pääosin julkisivulinjasta sisään-
vedettyjä ja osa rakennusmassaa. Parvekkeiden rakenteita ei saa sijoittaa
maantasossa julkisivulinjan ulkopuolelle.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa sallitun asunto-
kerrosalan neliömetrimäärän ja toinen luku ainoastaan
taloustilaksi sallitun kerrosalan neliömetrimäärän.

Merkintä osoittaa sen osan alueen rajasta, johon on istutet-
tava pensasaita tai rakennettava vähintään 1 m korkuinen
rakenteellinen aita.
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VIREILLÄ OLEVA ASEMAKAAVAN MUUTOS NRO 8678.

KARTASSA NÄKYVÄ KAAVARATKAISU TULEE MUUTTU-
MAAN.

IKURI

TESOMAJÄRVI

T

ASEMAKAAVAN MUUTOS

EREPMA

Kaupunginosa: IKURI (237)

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, HAVAINNEKUVAT JA

MUUTETAAN 15.10.1985 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6335.

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAOT LAADITAAN SITOVINA JA ERILLISINÄ.

ASEMAKAAVALLA JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA

Kaupunginosa: IKURI (237)
Korttelit nro: 3880-3886

Virkistysaluetta

MUUTETAAN 15.5.1987 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6493 JA

POISTETTAVA ASEMAKAAVA MK 1:4000

ASEMAKAAVA
Kaupunginosa: IKURI (237)
Kortteli nro: 3880, 3881, 3882/osa ja 3883/osa

Virkistys-, erityis- ja katualuetta

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosa: TESOMAJÄRVI (243)
Virkistysaluetta
Kaupunginosan rajaa

2

MUUTETAAN 4.4.1989 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6743,
MUUTETAAN 11.4.1996 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7352,

Virkistys-, erityis- ja katualuetta

MUODOSTUU

Kaupunginosan rajaa

RAKENTAMISTAPAOHJEET.
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KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000
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HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää

Maankäyttö- ja rakennuslain 54 § a-c vaatimukset.

KV hyv. 20.3.2023

Pvm.

Asemakaavakartta nro

Piirtäjä

Elina Karppinen
asemakaavapäällikkö

8539

R. MIKKOLA, M. LUND-RAHKOLA

U. Torniainen

17.9.2015

23.11.2015, 13.1.2020, 23.1.2023

23.11.2015

13.1.2020

kaupungingeodeetti25.11.2022

Tark.

23.1.2023

Antti Alarotu

kitoaika
Ovaali  

kitoaika
Korostus

kitoaika
Korostus

kitoaika
Korostus


